bambino, vendita di calzature, vendita di abbigliamento e attrezzature sportive, libreria, 

articoli e accessori per la telefonia mobile, attività dei parrucchieri, articoli da regalo, 

minuterie  e bijotteria e rosticceria e pasti da asporto.    

Prezzo base euro 166.953,00 (centosessantaseimilanovecentocinquantatre/00).  

Rilanci minimi in ipotesi di gara euro 10.000,00.  

I beni sono venduti come visti e piaciuti, nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, a 

corpo e non a misura, senza alcuna garanzia per evizione, difetti ed esclusa ogni responsabilità